
OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE „SuPeKom” Sp. z o. o. 

66-100 Sulechów, ul. Poznańska 18 

tel. 68 385 24 07, fax. 68 385 23 70 

NIP: 973-07-12-918       REGON: 977922651        

KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy 

kapitał zakładowy: 34’561’000 zł 

 

 

uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego w dniu 26 października 2018 roku z zastosowaniem przepisów 

kodeksu cywilnego pisemnego przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu 

dostawczego typu FURGON” (350.WOiZ.40.10.2018.SF) 

 

została wybrana oferta nr 1 z firmy: 

 

UNI – TRUCK Sp. z o. o. 

Al. Zjednoczenia 128 

65-120 Zielona Góra 

 

Całkowita wartość oferty wynosi łącznie brutto: 158’055,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćdziesiąt pięć 

złotych). 

 

 

UZASADNIENIE 

Przedmiotowa oferta jest zgodna w swej treści z treścią Warunków Przetargu i uzyskała największą ilość punktów  

(100 pkt) spośród wszystkich złożonych ofert. Wyłoniony Dostawca spełnia wszystkie warunki udziału w przetargu. Oferta 

nie podlega odrzuceniu. 

 

 

 

Jednocześnie informujemy, że w postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

oceny ofert „cena” 

1 

UNI – TRUCK Sp. z o. o. 

Al. Zjednoczenia 128 

65-120 Zielona Góra 

100 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sulechów, dnia 9 listopada 2018 roku 


